報 道 機 関 各 位
平成２３年 ３月１２日
帯広開発建設部 広報官

お  知  ら  せ

件名 国道の通行規制の解除について

帯広開発建設部では、下記の国道の通行規制を解除しますのでお知らせします。

記

国道 336 号 浦幌町トイトツキ～浦幌町十勝太  L=６．１ｋｍ

平成 23 年 3 月 12 日  23 時 00 分 規制解除

※帯広開発建設部管内の国道の通行規制は全て解除されました。

以 上

国土交通省 北海道開発局 帯広開発建設部
広報官 竹田 雅之 TEL：0155-24-3193（直通） 214（内線）
工務課長 近添 幸司 TEL：0155-24-4104（直通）  381（内線）

問い合わせ先

お知らせ内容

[image: image1.jpg]. . Press Release
z.

El iﬁ ﬁ'g A £R__.a Wi . ol s

Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism —

報道機関各位

平成２３年　３月１２日

帯広開発建設部　広報官

お　　知　　ら　　せ

		件名

		国道の通行規制の解除について

		帯広開発建設部では、下記の国道の通行規制を解除しますのでお知らせします。

記

国道336号　浦幌町トイトツキ～浦幌町十勝太　　L=６．１ｋｍ

平成23年3月12日　　23時00分　規制解除

※帯広開発建設部管内の国道の通行規制は全て解除されました。

以　上

		国土交通省　北海道開発局　帯広開発建設部

		広報官

		竹田　雅之

		TEL：0155-24-3193（直通）

		214（内線）

		工務課長

		近添　幸司

		TEL：0155-24-4104（直通）

		381（内線）

お知らせ内容

問い合わせ先